
 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
 弊社は、2026年４⽉２１⽇（⽕）〜２３⽇（⽊） に東京ビッグサイトにて開催される 「国際医薬品
 開発展2026（CPHI TOKYO 2026）」 に出展いたします。
 今回は弊社の原薬供給元である中国の製造所4社も共同で出展しております。
 ぜひ弊社ブースにお立ち寄りいただき、貴社のビジネスのさらなる発展につながることを心より願って
 おります。 敬具

 展示会名：国際医薬品開発展2026（CPHI TOKYO 2026）
 開催⽇程：2026年4⽉21⽇（⽕）〜23⽇（⽊）
 会  場：東京ビッグサイト ブース番号 ３Ｃ−０１
 出 展 者  ：株式会社エーアイ

  （共同出展社） ALICORN PHARMACEUTICAL CO.,LTD.
FUJIAN FUKANG PHARMACEUTICAL CO.,LTD.
HUANGSHI SHIXING PHARMACEUTICAL CO.,LTD
SHENZHEN HAORUI PHARMATECH CO.,LTD.

 当⽇は担当者の不在、打合せ場所の不足等によりご迷惑をおかけしてしまう可能性がございます。
 弊社ブースへのお立ち寄り/ご商談につきまして事前にスケジュールがお判りになられる場合には
 貴社窓口担当者が場所及び関係者のスケジュールを確保致しますので、大変恐縮ですが弊社担当者
 までご連絡いただければ幸いです。

 CPHIは来場者登録が必要です。ご参加の際はお手数ですがCPHI JAPAN ホームページ
（https://www.cphijapan.com/）にてご登録をお願いいたします。

 ご来場を心よりお待ち申し上げております。
株式会社エーアイ

代表取締役社⻑ 諸岡 信之

国際医薬品開発展2026（CPHI TOKYO 2026）出展のご案内

記


